Ἐπίκοινον, promiscuum.

Εἰστήκει ὡς τις &c.

Stetit, sicut aliquis leo circa suos catulos,  
 Cui quidem catulos ducenti occurrerint in silva  
 Viri venatores.

Πυκνὰ μάλα &c.

Crebro admodum suspirans, sicut leo pulchre iubatus,  
 Cuique catulos venaticus furripuit vir  
 Silva ex densa.

Λέων δ' ὅτι μὲν &c. leonem aversum coire retroque urinam reddere, iam dictum est. coit paritque non quovis tempore, attamen quōtannis: parit autem vere. Binos fere parit, neque plures senis, interdum etiam unum. Nam quae narratur fabula, leaenam parientem eiicere matricem, delira est; sed composita ex eo fuit, quod animal hoc rarum est. Eius rei, qui fabulam confinxit, causam ignoravit. Rarum igitur leonum genus est: rarisque gignitur locis, & tota Europa dumtaxat inter Acheloum & Nessum fluvios. Ipsa quoque leaena parit pusilla omnino, adeo ut post alterum aetatis mensem vix ingrediantur. Terrae Syriae leaenae quinquies pariunt: primum quinos: post deinde pauciores: postremo nullum, sed effoetae agitant. caret leaena iuba; solus habet mas. Mutat dentes leo quatuor eos tantum, qui canini appellantur, duos superiores, totidem inferiores; idque aetatis suae mense sexto.

CAP. IX. Οὐκ ἀπὸ τ. ὄ. non a suis.

Ἔειν, plure.

CAP. XI. Βιοφελῆ, vitae utilitatibus conducentia.

Πέμμασιν, placentis.

Πέψες, concoctione.

CAP. XVII. Παροιμιώδης, proverbio tritus.

Πολλὰ μεταξύ &c. Multa cadunt inter calicem supremaque labra.

CAP. XVIII. Σοφοὶ τύραννοι &c. Sapientes tyranni sapientum confortio.

Αἴας ὁ Λ. Ajax Locrensis.

Γέρον γέροντα &c. Senex senem ut puerum ducam te ego.

Ἐν τῷ πυρῷ. Προμ. in ignifero Prometheo.

Σιγῶν δ' ὅπου &c. Silens ubi opus est, & tempestiva loquens.

Σιγᾶν &c. Silere ubi opus est, & loqui, ubi tantum est.

CAP. XX. Ἄερα βαθεῖαν, caliginem & nebulam profundam.

Κολοιούστε ψ. graculosque sturnosque.

Ψαρῶν, sturnorum.

Τῶν δ' ὡς τε ψ. Horum ut sturnorum it nubes, graculorumve.

CAP. XXII. Νηρείδας, Nereidas.

Σκιαμαχία, umbratilis pugna.

CAP. XXIV. Δις ταυτὸν &c.

Bis idem nobis dixit sapiens hic Aeschylus,

Venio enim ad terram, inquit, & descendo.

Ast venio idem est, quod descendo.

Ita per Iovem, ac si quis vicino dixerit,

Commoda tu mastram, vel, si vis arcam panariam,

Μάκτρα & κάρδ. mastra & arca panaria.

Ἀπομνημονεύειν, commemorare.

Ἐκτορα δ' ἐκ βελ. &c.

Hectorem autem ex telis subduxit Iupiter, extraque pulverem,

Extraque caedem, extraque sanguinem, extraque tumultum.

Ἰσομίαι τε &c.

Proeliaque, pugnaeque, caedesque, homicidiaque.

Μηκέτι παίδε &c.